丹佛斯旗下RT1-5A,RT260-262A型压差控制器
产品名称 丹佛斯旗下RT1-5A,RT260-262A型压差控制器
公司名称 广西科航机电有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:DANFOSS/丹佛斯
型号:RT260A
产地:波兰
公司地址 北部湾科技创业中心
联系电话  18977949400
产品详情
丹佛斯旗下RT1-5A,RT260-262A型压差控制器的产品介绍
概述：RT压力控制器安装有一个压力控制的单刀转换开关，其触点位置由接口压力和设定压力决定。RT
系列压力控制产品被广泛应用于工业及船舶业制冷控制领域。RT系列产品包括压力
\压差控制器和带中性区调节的压力控制器并可提供应用于 PLC设备专用的特殊规格
(采用表面镀金处理的电触点 )压力控制器。
■ 外壳防护等级 IP66
■ 压力调节范围宽
■ 广泛应用于工业和船舶行业
■ 适用于交流和直流电路 (a.c. 和 d.c.)
■ 触点系统可以互换
■ 特殊规格版本适用于 PLC 应用
丹佛斯旗下RT1-5A,RT260-262A型压差控制器的选型表
型号 设定范围 回差p 低压波纹管的工作范围 高工作压力PS 高测试压力Pe 订货代码 连接方式
         [bar]        [bar][bar]                 [bar]
[bar] 适配接头6mm G3/8 A1)+焊接接头6.5 / 10 mm
RT 260A
0.5 – 4 0.3 -1 – 18 22 25 017D001466 017D002166
0.5 – 4 0.3 -1 – 18 22 25 — 017D002266 2)
0.5 – 6 0.5 -1 – 36 42 47 017D001566 4) 017D002366
1.5 – 11 0.5 -1 – 31 42 47 017D001666 017D002466
RT 262A 0.1 – 1.5 0.1 -1 – 9  11 13 017D001366 017D002566
RT 265A  3) 1 – 6 0.5 -1 – 36 42 47 — 017D007266
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)